www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

16 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 31 de Março de 2021 • Edição IVCCXC

ld:0F8BCBE1CD1133ES

PREFEITURA DE

~fill~~~~P]
EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE: DISPENSA N° 013/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 019/2021
CONTRA TO ADMINISTRATIVO: O 19/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CURRALINHOS - PI E SUAS SECRETARIAS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI
CONTRATADO: LAF AETTE LEITE BARROSO - ME.
CNPJ: 11.410.494/0001-07.
ENDEREÇO: AVENIDA MIGUEL ROSA, 4321, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS,
TERESINA- PI, CEP: 64.018-550.
VALOR GLOBAL: R$ 17.443,00 (dezessete mil quatrocentos e quarenta e três reais).
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, ART. 24 E COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA
LEI 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CO TRATO: 22 DE MARÇO DE 2021.

CURRALINHOS(PI), 22 DE MARÇO DE 2021.

EVERARDO LIMA ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL

ld:0471A01EE0C133DC

PREFEITURA DE

~fil'Jl!I!~~
Curralinhos {PI), 22 de março de 2021.

PROCEDIMENTO DE DISPENSA º 013/2021

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CURRALINHOS - PI E SUAS SECRETARIAS.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art.24, II, da Lei nº 8.666/93, ratifico a orientação técnica da Comissão
Pennanente de Licitações e detennino a contratação da empresa LAFAETTE LEITE
BARROSO - ME, CNP J: 11.410.494/0001-07, para a prestação dos citados serviços. O
valor do contrato será de R$ 17.443,00 (dezessete mil quatrocentos e quarenta e três
reais), confonne proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

EVERARDO LIMA ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL

ld:01AB152E25AD3417

PREFEITURA DE

~fill~~~~
EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE: DISPENSA Nº 014/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 020/2021
CONTRA TO ADMINISTRATIVO: 020/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
CURRALINHOS - PI E SUAS SECRETARIAS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI
CONTRATADO: LAFAETTE LEITE BARROSO - ME.
CNPJ: l l.410.494/0001-07.
ENDEREÇO: AVENIDA MIGUEL ROSA, 4321 , NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS,
TERESINA-PI, CEP: 64.018-550.
VALOR GLOBAL: R$ 16.533,00 (dezesseis mil quinhentos e trinta e três reais).
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO 11, ART. 24 E COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA
LEI 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 DE MARÇO DE 2021.

CURRALINHOS(PI), 24 DE MARÇO DE 2021.

EVERARDO LIMA ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL

ld:01AB152E25AD341F

PREFEITURA DE

~fill!ru!~~
Curralinhos {PI), 24 de março de 2021.

PROCEDIMENTO DE DISPENSA º 014/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
CURRALINHOS - PI E SUAS SECRETARIAS.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art.24, II, da Lei nº 8.666/93, ratifico a orientação técnica da Comissão
Pennanente de Licitações e determino a contratação da empresa LAFAETTE LEITE
BARROSO - ME, CNPJ: 11.410.494/000UJ7, para a prestação dos citados serviços. O
valor do contrato será de R$ 16.533,00 (dezesseis mil quinhentos e trinta e três reais),
conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

EVERARDO LIMA ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL